
 

 
W O J E W Ó D Z K I  I N S P E K T O R A T  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

9 1  –  4 6 3  Ł Ó D Ź  u l .  Ł a g i e w n i c k a  5 4  /  5 6 b u d y n e k  C ,  X  p i ę t r o  T e l .  ( 0 4 2 ) 6 3 9 - 8 0 - 6 8   
f a x .  ( 0 4 2 ) 6 3 9 - 8 1 - 0 2  

Łódź, 30 października 2025r. 

 
RZECZPOSPOLITA POLSKA 

ŁÓDZKI WOJEWÓDZKI INSPEKTOR 

TRANSPORTU DROGOWEGO 

 

 

 

WYKONAWCY 
 

 

 
W związku z pytaniami zadanymi do postępowania pn.: Zakup i dostawa 5 szt. defibrylatorów typu AED na 
potrzeby Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu Drogowego w Łodzi”, Zamawiający udziela następujących 
wyjaśnień: 
 
Pytanie 1: 
Czy dopuszczą Państwo do postępowania defibrylator AED o podanej poniższej specyfikacji :  

1) Dostarczany z 3 zaprogramowanymi językami 
2) Funkcja wykrywania rozrusznika serca 
3) Lekki , poniżej 2 kg z baterią 
4) Elektrody z okresem trwałości 2 lat od daty produkcji  
5) Bateria z okresem trwałości : 5 lat od daty instalacji 
6) Dostępny w wersji półautomatycznej oraz w pełni automatycznej  
7) Klasa IP 55 
8) Łatwe przełączanie trybu dorosły/dziecko za pomocą przycisku 
9) Aktualny z najnowszymi wytycznymi ERC 
10) Czytelny wyświetlacz wskazujący: stan baterii, stan elektrod 
11) Elektrody uniwersalne dla dzieci oraz dorosłych 
12) Auto testy : dzienne, tygodniowe, miesięczne 
13) Akcja zapisuje się na karcie SD 
14) Wewnętrzna karta SD , Komunikacja IR 

SPECYFIKACJA : 
Ogólne 

1) Wymiary : 200 x 286,5x 90 mm 
2) Waga : ok. 1,95 kg wliczając baterię ( bez elektrod) 
3) Dorosły : 170 - 195 J ± 5% 
4) Dziecko : 44 - 51 J ± 5% 

EKG 
1) Odprowadzenie : II (RA,LL) 
2) Zakres impedancji : 25 - 200 ohm 
3) Wyświetlacz 
4) Przyciski kontrolne : Przycisk włączania/wyłączania, 
5) przycisk defibrylacji, przycisk wyboru defibrylacji dorosły/dziecko, wybór języka 
6) Wskaźniki wizualne : Status AED, Status baterii, Status elektrod, Status temperatury , LED 
7) Wskaźniki dźwiękowe: Komendy głoswe, Komendy CPR, Krytyczny stan baterii, błędny auto-test 

urządzenia, alarm nieprawidłowej pracy urządzenia 
  



 

 
W O J E W Ó D Z K I  I N S P E K T O R A T  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

9 1  –  4 6 3  Ł Ó D Ź  u l .  Ł a g i e w n i c k a  5 4  /  5 6 b u d y n e k  C ,  X  p i ę t r o  T e l .  ( 0 4 2 ) 6 3 9 - 8 0 - 6 8   
f a x .  ( 0 4 2 ) 6 3 9 - 8 1 - 0 2  

Autotesty 
1) Cykle : dzienny, tygodniowy, miesięczny 

Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez z mian 
 
Pytanie 2  
Czy dopuszczą Państwo do postępowania defibrylator AED o podanej poniższej specyfikacji :  
1. Półautomat 
2. Dzieci 50J/dorośli 150J 
3. Komendy głosowe 
4. 200 wyładowań 
5. Dorośli 30 m-c/dzieci 24  
6. 16 języków 
7. 2,40 z baterią i elektrodami 
8. ? 
9. 5 lat 
10. Dwufazowa/ścięta wykładnia 
11. Poniżej 8 sekund 
12. Bateria 
13. Do 5 lat lub 200 wyładowań. 
14. Tryb dziecięcy 
15. Karta SD 
16. 0-43 stopni C 
17. Torba 
18. Nie 
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian. 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający odstąpi od dostarczenia kart SD? Defibrylator posiada pamięć wewnętrzną, na której 
zapisywane są dane, a poprzez kartę zgrywa się je do komputera. Zakładając, że użycie AED trafia się niezwykle 
rzadko, dokupowanie do konfiguracji kart SD podnosi tylko cenę zakupu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia opis przedmiotu zamówienia bez zmian. 
 
Pytanie 4  
Czy zamawiający przez pozycję Walizka transportowa rozumie torbę transportową dedykowaną do 
urządzenia?  Torba transportowa miękka z uchwytem do trzymania w dłoni, wyposażona dodatkowo w pasek 
do zawieszenia na ramieniu. Kolor czarny. Torba z napisem AED i paskiem odblaskowym. W lewym górnym 
rogu znajduje się przeźroczyste okienko umożliwiające bezpośrednią kontrolę wskaźnika statusu. Z przodu 
znajduje się kieszeń na akcesoria. 
 Odpowiedź: Nie, Zamawiający pod pojęciem walizka transportowa rozumie walizką wodoszczelną twardą  
 

 
 
 
Łódzki Wojewódzki Inspektor Transportu Drogowego 

 
  Hubert Jóźwik 

        (podpis na oryginale) 


